

IDEER	Stjerner
Hold 1:	
Store piger involveres i rideskolen evt. som underviser eller "hjælpe-ven" (honoreres evt. med trøjer eller lign.)	
Tydelig aktivitetskalender SMS-kæder v. ridning i weekenden	
Stævnehjælp 1. lån af hest 2. lån af trailer 3. hjælpe med	
Kursus om stævnestart	
Ene undervisningstimer på halvparts hest/pony	
Overblik over hvor meget man skal hjælpe ved stævner	
Opstartsfolder m. krav /forventning /hjælpeindsats	
½ årlig "evaluering" mht. niveau – flytte hold (evt. vha. skema som skal udfyldes af underviser)	
Hold 2:	
Coach-ordning -kombineret med forældresupport - "gratis markedsføring"	
Weekend pony/hest med coach	
Ridelejr for øvede ryttere	
Pony-raketten - arrangement for markedsføring	
Pony Games	
Elev....(kunne ikke tyde skriften)- øge antal hold	
Velkomstfolder fra SBR / Ridecenter	
HOLD 3:	
Ringridning på cykel og hest/pony – pony games	
Reklamere for rideklubben på torvedage - trækture	
Fælles frokosttidspunkt i weekenden – fællesspisning, hvor alle kommer med en ret	
At der evt. bliver i samarbejde med eleven lavet en udviklingsplan, der der er udfordringer i elevstalden. Niveau-	

inddeling	
Telefon- og adresseliste på alle medlemmer	
Løbeklub	
Sende mails rundt til alle vedr. aktiviteter	
Aktiv forældredag, hvor både børn og forældre er aktive	
HOLD 4:	
Informationsfolder (hvem, hvad, hvor)	
Velkomstmøde og –rundvisning for nye ryttere og forældre	
Coach til rytter – styrke og udvikle den enkelte rytter (de større og mere øvede rytter hjælper/coach'er mindre erfarne/trænede rytter	
Sommer fest (så som sct.hans) fast årlig tradition, hvor der er fælles spisning, underholdning, ponygames m.v.	
"Bedste", der frivillig kunne servere boller/kage og drikke – f.eks. en gang ugentligt	
Differentiering på opstaldning af hest/pony. Vil rytter f.eks. selv fodre og mogle ud m.v.	
Stævne – Hvilke regler er der, hvad skal der med osv.	
Leje af sponsoreret hest/pony – fastholdelse af de ryttere hvor elevryttere står på vippen til egen pony – og som er vokset fra elevhestene.	